
SK 3378.300
Liquid Cooling Package
State: 7.5.2025 (Source: rittal.com/sk-sk)

https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk


SK 3378.300 - Liquid Cooling Package LCP Industry

Výměník tepla vzduch/voda v systému řadových skříní VX25. Vhodný pro skříně VX25 s hloubkou 
600 nebo 800 mm a výškou 2000 mm. Výstup vzduchu může být buď na obou stranách po 5 kW 
nebo na jedné straně s 10 kW. Flexibilní možnosti připojení vody na horní nebo spodní straně 
zařízení.

Features

Obj. č. SK 3378.300

Provedení Díly pro vedení vody z mědi/mosazi (Cu/CuZn)

Barva RAL 7035

Rozsah dodávky Chladicí jednotka připravená k připojení, zapojená na svorkovnici
Čelní dveře s displejem
Zadní stěna
Vícejazyčná dokumentace

Celkový chladicí výkon L 35 W 10 při 2000 l/h: 9,5 kW

Jmenovité provozní napětí 230 V, 1~, 50 Hz/60 Hz

Jmenovitý elektrický příkon Pel Při 50 Hz: 350 W
Při 60 Hz: 350 W

Jmenovitý proud max. Při 50 Hz: 2,65 A
Při 60 Hz: 2,62 A

Přípustný provozní tlak (p max.) 1 ‐ 6 bar

Způsob (elektrického) připojení Připojovací svorka

Doba zapnutí 100 %

Chladicí médium Voda (požadavky na kvalitu naleznete na našich webových 
stránkách)

Teplota přívodní vody 7 °C...30 °C

Přípojky vody G ¾" vnitřní závit

Regulace teploty Elektronický regulátor e-Comfort (nastavení výrobce +35 °C)

Rozsah provozních teplot 5 °C...70 °C

© Rittal 2025 2



Features

Poznámka Možné řadové spojení se skříněmi TS 8 díky systémovému rámu

Rozměry Šířka: 300 mm
Výška: 2.000 mm
Hloubka: 600 mm

Hladina akustického tlaku 60 dB(A)

Předřazené jištění Jistič/tavná pojistka: 4 A

Rozsah regulace 20 °C...55 °C

Stupeň krytí IP dle normy EN 60 
529

IP 55

Balení 1 ks

Netto hmotnost 111.5

Brutto hmotnost 121.5

Číslo celní sazby 84158200

EAN 4028177958265

ETIM 9 EC002515

ETIM 8 EC002515

ECLASS 8.0 27180712

Approvals

Approvals UL + C-UL (listed)

Explanations Prohlášení o shodě

© Rittal 2025 3


